
عسل می تواند جایگزین 
آنتی بیوتیک ها باشد

گروه بهداشــت و ســامت-با ادامه افزایش عفونت هــای مقاوم به 
آنتی بیوتیک، متخصصان در جست وجوی دارو های ضدمیکروبی جایگزین، 

به خواص درمانی طبیعی عسل پرداخته اند.
سال ۲۰۱۹ در سراسر جهان، بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر در نتیجه 

عفونت های باکتریایی مقاوم به آنتی بیوتیک جان خود را از دست دادند.
مقاومت فزاینده باکتری ها در برابر آنتی بیوتیک ها به منزله تهدید بازگشت 
به دوران قبل از آنتی بیوتیک اســت که برای سلامت و امنیت جهانی تهدیدی 
بزرگ به شــمار می رود.پروفسور "لبیلی" از دانشــکده داروسازی دانشگاه 
کاردیــف گفت: ما باکتری هایــی را می بینیم که تکامل یافته اند، تقریبا به همه 
آنتی بیوتیک ها مقاوم اند و به مرحله ای می رســیم که دستمان خالی است.این 
استاد دانشگاه افزود: تحقیقات دانشگاه در مورد عسل تلاشی برای بازگشت 
به درمان های ســنتی است تا ببینیم آیا می توانیم از اجدادمان بیاموزیم یا خیر. 
عســل حاوی آنتی بیوتیک است و قرن ها است که به عنوان یک درمان طبیعی 
برای مبارزه با انواع بیماری ها و درمان زخم ها استفاده می شود. عسل همچنین 
مواد شــیمیایی گیاهی ضدمیکروبی دارد که برای تولید دارو هایی برای درمان 
عفونت های میکروبی منبعی غنی از ســرب به حســاب می آید.متخصصان 
دانشــگاه کاردیف در تلاش  هستند این ترکیب های ضدمیکروبی را بیابند و 
آن ها را جداســازی کنند. آنان برای این کار از عسل به عنوان ابزار کشف دارو 
استفاده می کنند تا بینند آیا زنبور ها به طرف گیاهی که آنتی بیوتیک دارد می روند 
یا خیر. وقتی که گیاه را کشف کردند، می توانند ترکیب های آن را بررسی کنند.

9بهداشت و سلامت

بهداشــت و سامت-  گروه 
توصیه های سلامتی بســیار زیادند و 
یکی از چیزهایی که همیشه می شنوید 
این است که به اندازه کافی آب بنوشید 

و از نور خورشــید اســتفاده کنید. ما 
انســان ها اساســاً گیاهانی هستیم با 
هیجاناتی بســیار پیچیده! انســان ها 
و گیاهــان وجه اشــتراک های زیادی 

دارنــد، از جمله اینکه هــر دو برای 
زنده ماندن به نور خورشید نیازمندند. 
یکی از دلایل اصلی توصیه به استفاده 
از نور خورشید این است که خورشید 

بهترین منبع طبیعی ویتامین D  اســت 
و انســان برای حفظ سلامت دندان ها 
و استخوان ها و کاهش احتمال پوکی 
   D و شکستگی اســتخوان به ویتامین
کافی نیاز دارد. اما نور خورشید فواید 

دیگری هم دارد.
نور خورشید باعث ترشح 

سروتونین می شود
بیشــتر ما احســاس کسالت و 
بی حوصلگــی را در روزهــای ابری 
و خاکســتری و احســاس انرژی و 
سرزندگی را در روزهای آفتابی تجربه 
می کنیم. علتش هم سروتونین یا کمبود 

آن است. 
قرارگرفتــن در معــرض نــور 
خورشــید می تواند حــس و حالتان 
را خــوب کند، علائم افســردگی و 
اضطراب را کاهش داده و احســاس 
شــادی و نشاط و تندرســتی به شما 
بدهد. ســروتونین تنظیم کننده خلق و 
خوســت و کمک می کند ریتم طبیعی 
شبانه روزی بدن که برای بهبود کیفیت 

خواب ضروری است تنظیم شود.
نور خورشــید بــه ما کمک 

می کند بخوابیم!
اگر گاهی برای راحت تر خوابیدن 
مکمل ملاتونین مصرف می کنید پس 
بهتر اســت ایــن بار نور خورشــید 
صبحگاهی را امتحــان کنید. وقتی ما 
صبح در معرض تابش خورشید قرار 
می گیریم، ترشــح ملاتونین شــبانه، 
زودتــر رخ می دهد و در نتیجه شــب 

راحت تــر به خواب می رویم. در واقع 
قرارگرفتن در معرض نور خورشــید 
می توانــد ریتم شــبانه روزی بدن را 
تنظیم کرده و بی خوابی را برطرف کند.
نــور خورشــید بیــدار و 

هشیارمان می کند
خورشید صبحگاهی به ما کمک 
می کنــد خوب بخوابیم و خوب بیدار 
شویم. وقتی صبح فوراً بعد از بیدارشدن 
از خواب در معرض نور خورشید قرار 
می گیریم، سطح آدنوزین پایین می آید 
که باعــث افزایش انرژی و توانایی ما 
برای مقابله با التهاب و عفونت می شود 
و احســاس خواب آلودگی ناشــی از 
آدنوزین را کاهش می دهد. اگر عاشق 
یک فنجان قهوه صبحتان هستید پس 

این را هم به یاد داشــته باشید که قهوه 
گیرنده های آدنوزین را مهار می کند و 
به همین علت اســت که وقتی بعد از 
بیدارشــدن از خواب قهوه می نوشیم 
احساس هشــیاری و انرژی می کنیم. 
اما درحالی کــه قهوه فقط گیرنده های 
آدنوزیــن را مهــار می کنــد و باعث 
می شود کمتر احساس خواب آلودگی 

کنیم، نور طبیعی خورشــید ســطح 
آدنوزین را هم پایین می آورد.

نــور خورشــید خــوش  
اخلاقمان می کند

باز هم سروتونین! نور خورشید 
مــا را خوش اخلاق تر هــم می کند. 
سروتونین یک فرارســان عصبی در 
مغز و روده های ماســت. مکانیسم اثر 
این هورمون حــال خوب کن به این 
صورت اســت که بــرای اثرگذاری 
و تبدیــل تریپتوفــان بــه تریپتوفان 
هیدروکســیلاز ۲ به ویتامین D   نیاز 
دارد که یکی از مراحل ضروری برای 

دریافت سروتونین است.
نــور خورشــید التهاب را 

کاهش می دهد

التهاب در بدن اتفاقی ناخوشایند 
اســت، خصوصاً التهاب سیستمیک. 
نور خورشید دارای اثرات ضدالتهابی 
روی بدن است که می تواند به کاهش 
احتمــال بیماری هــای التهابی مزمن 
ماننــد آرتریــت و آســم کمک کند. 
شواهد نشان می دهد میان قرارگرفتن 
در معرض نور خورشید و فشارخون و 

بیماری های قلبی و عروقی یک ارتباط 
معکوس وجود دارد. مطالعات نشــان 
داده اند کمتر در معرض نور خورشید 
بودن )محرومیت از نور خورشید( در 
واقع عامل ســالیانه ۳۴۰ هزار مرگ در 
ایالات متحده آمریکا و ۴۸۰ هزار مرگ 

در اروپاست.
نــور خورشــید احتمــال 

سرطان را کاهش می دهد
هر چند خیلی وقت ها می شنویم 
که قرارگرفتن در معرض نور خورشید 
احتمال ابتلا به ســرطان پوســت را 
افزایش می دهد؛ اما واقعیت دیگر این 
است که نور خورشید می تواند احتمال 
سرطان را کاهش دهد! هر چند ریسک 
سرطان پوســت همچنان یک مسئله 

اســت که باید آن را جدی گرفت، اما 
مطالعات نشــان داده اند استفاده منظم 
از نــور خورشــید دارای خاصیــت 
محافظت کنندگــی در برابر ســرطان 
سینه، ســرطان کولورکتال و سرطان 
پروستات و لنفوم غیرهوچکین است. 
فرامــوش نکنید که اســتفاده از 
ضدآفتاب، مهم ترین مسئله در کاهش 

احتمال ابتلا به سرطان پوست است.
نــور خورشــید برخی از 
بیماری های پوســتی را بهبود 

می بخشد
نــور خورشــید به دلیــل اینکه 
کاهش دهنــده التهاب عمومی در بدن 
اســت، تابش مستقیم آن )اگر بیشتر از 
۱۰ تا ۱۵ دقیقه طول نکشــد خطری 
ندارد(، می تواند بــه کاهش التهابات 
در ســطح پوســت نیز کمــک کند. 
قرارگرفتن در معرض نور خورشــید 
می تواند بــرای درمان عوارضی مانند 
پسوریازیس، اگزما و آکنه مفید باشد. 
ضمناً ویتامین D   تولید شــده در بدن 
توسط نور خورشید می تواند توانایی 

التیام و ترمیم پوست را تقویت کند.
هر وقت که سیســتم ایمنی بدن 
ما تقویت شــود، چندین امتیاز برای 
سلامتی ما خواهد داشت. قرارگرفتن 
در معرض نور خورشید می تواند تولید 
گلبول های ســفید خون را که مسئول 
مبارزه با عفونت ها و بیماری ها هستند 

افزایش دهد. 
همچنین ویتامین D تولید شــده 
در بدن به واسطه نور خورشید، سیستم 
ایمنی را تنظیم کرده و التهاب را کاهش 
می دهد که بــرای مبارزه با عفونت ها 
مهم اســت. اســتفاده درست و منظم 
از نور خورشــید می تواند ریســک 
بیماری های مزمنی مانند بیماری های 
قلبــی و عروقی، دیابت نــوع دوم و 

برخی از سرطان ها را کاهش دهد.

گروه بهداشــت و سامت- 
براســاس یافته های جدید محققان، 
لبنیات نقش بســیار مهمی در بقای 
انسان های باســتان در شرایط بسیار 

سخت داشته است.
نتایــج یــک مطالعــه جدید 
نشــان می دهد مصرف لبنیات برای 
بقای انســان های باستان در یکی از 
نامناســب ترین محیط هــای جهان 
در بــازه زمانی حداقل ۳۵۰۰ ســال 
پیش بســیار مهم بوده است. باستان 
ژئوانتروپولوژی  موسســه  شناسان 
ماکــس پلانک با اســتفاده از روش 
جدیدی که می توانــد پروتئین های 
شیر را در بقایای دندانی اسکلت های 
باســتانی پیدا کند، بــه دنبال نحوه و 
الگوی مصرف شیر در فلات مرتفع 

تبت بودند.
نتایج این مطالعات پژوهشگران 
را شــگفت زده کرد، زیرا با بررسی 
۴۰ فــرد در ۱۵ مــکان در فــلات، 

اسکلت های انســانی از مکان هایی 
که در ارتفاع ۳۷۰۰ متری از ســطح 
دریا قرار داشتند با بالاترین مصرف 
لبنیــات همراه بوده و حتی شــواهد 
مصرف این ماده در ارتفاع سرگیجه 
آور ۴۶۵۴ متری کشــف شــد. این 
ارتفاعات در قسمت شمالی و غربی 
فلات تبت بوده و مکان هایی هستند 
که رشــد محصول در آن ها مشکل 

است.
در ایــن میان نکتــه جالب این 
اســت که در نواحــی جنوبی فلات 
تبت که زمین بیشــتر قابل کشــت 
است، شواهد مصرف شیر و لبنیات 

یافت نشد.
»لــی تانگ«، نویســنده اصلی 
این مقاله درخصوص موضوع فوق 
می گویــد: این نتایــج از یک الگوی 
فوق العاده واضح پیــروی می کنند. 
اتخــاذ یــک رژیــم غذایــی لبنی، 
سازگاری های تکاملی ساکنان اولیه 

این مناطق را با ارتفاعات تکمیل کرده 
و این امکان را برای افراد فراهم کرد 
تا ارتفاعات تبت را علی رغم برودت 
هوا اشــغال کنند. این منطقه از نظر 
پوشــش گیاهی به قدری فقیر است 
که اغلب به عنوان قطب سوم شناخته 

می شوند.
بنا بر اعلام »ســیناپرس«، تانگ 
می افزایــد: حیوانــات در حال چرا 
می تواننــد پوشــش گیاهی محدود 
موجــود در مراتع کوهســتانی را به 
شــیر و گوشــت تبدیل کنند که این 
موضوع بــه دامداران تبتــی اجازه 

تغذیه می دهد.
باســتان شناســان طــی این 
پژوهــش از ابــزار جدیــدی به نام 
به  بــرای   palaeoproteomics
دســت آوردن این شــواهد استفاده 
کردند. پیش از این، باســتان شناسان 
مجبور بودند برای شناسایی الگوی 
تغذیــه مبتنی بر لبنیــات بر تجزیه و 

تحلیل بقایــای حیوانات و ظروف 
غذا تکیه کنند که شــواهد مســتقیم 
محدودی از مصرف شیر ارائه می کرد.
 ،Palaeoproteomics روش 
تجزیه و تحلیل بافت های باســتانی 
از جملــه اســتخوان ها و دندان ها تا 
پوست و مو را تسهیل کرده و به این 
ترتیــب در این مطالعه از روش فوق 
برای بررســی جرم دندانی و پلاک 
دندانی ســخت شده ۴۰ فرد باستانی 

استفاده شد.
خوشــبختانه این ابزار شواهد 
فوق العــاده دقیقــی را ارائه کرده و 
نه فقط نشــان می داد کــه کدام افراد 
شــیر مصرف می کنند و کــدام نه، 
بلکــه گونه های حیوانی که شــیر از 
آن به دســت آمده اســت، ردیابی 
محصولات لبنی و برخی شــواهد 

حاکــی از آن را به محققان ارائه داده 
و دقیقا مشــخص می شد این لبنیات 
محصول گاو، گوسفند یا بز هستند؟

در حال حاضر پژوهشــگران 
همچنیــن در حــال تجزیه و تحلیل 
پروتئین های گیاهی موجود در جرم 
دندان های شناســایی شده هستند تا 

بدانند چه چیــز دیگری 
رژیم غذایی افراد ساکن 
در این منطقه را تشــکیل 

می دهد.
پیش از این تصور 
می شد شیر نماد برتری 
ســفید پوســتان بوده 

و انســان های غربــی تحمل طبیعی 
بهتری برای مصــرف لبنیات دارند. 
گفتنی اســت این یافته هــا به دنبال 
مقاله ای منتشر شده در نیچر در ژوئیه 
۲۰۲۲ ارائه شده است که با باور های 
قبلی مبنی بــر اینکه جهش ژنی در 
دی ان ای انسان های باستانی، تحمل 
لاکتوز را تا بزرگســالی )حدود پنج 
گسترش  سالگی( 
مخالفت  می دهد، 

می کند.

استفاده از نور خورشید، نوشیدن آب کافی، داشتن تغذیه سالم و خواب باکیفیت توصیه هایی هستند 
که برای حفظ و بهبود سامتی دائم تکرار می شوند.

فواید شگفت انگیز نور خورشید 
برای سلامتی

نقش شیر و لبنیات در بقای انسان

آگهی تاسیس شرکت سام سوشیانت 
سرافراز کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14695 و شناسه ملی 14011958607
  نظر به استعلامات به عمل آمده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان بر 
اساس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1401/380118435 مورخ 
1401/11/08 و از مدیریت محترم فن آوری اطلاعات و ارتباطات سازمان 
منطقه آزاد کیش به شماره نامه 1401/380115850 مورخ 1401/09/26 و 
خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1401/11/17 تحت 
شماره 14695 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در 

روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود . 
سخت   ، افزار  نرم  زمینه  در  خدمات  ی  ارائه   : شرکت  موضوع    -1
افزار طراحی ، راه اندازی و پشتیبانی از سیستم های جانبی و همچنین 
طراحی های رایانه ای و انفورماتیک ، برنامه ریزی و برنامه نویسی ، تهیه 
و تولید انواع نرم افزارهای تخصصی و کاربردی شبکه و امنیت داده ها، 
و  ها  نمایشگاه  برگزاری   ، نویسی  برنامه  و  افزاری  نرم  پروژه ها  انجام 
همایش ها، کنفرانس ها ، خرید و فروش ، صادرات و واردات کلیه اقلام 
مجاز بازرگانی ، شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی خصوصی ، انعقاد 
قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی ، اخذ و اعطای نمایندگی داخلی و 
خارجی تولید محتوای دیداری، شنیداری ، نوشتاری و یا ترکیبی از آن ها 
به صورت دیجیتال و در قالب غیر فرهنگی و غیر هنری در معرض عرضه 
از طریق حاملهای دیجیتال نظیر الواح فشرده در دسترس عموم از طریق  
شبکه گسترده جهانی و شبکه ملی اطلاعات و از طریق سامانه پیامک انبوه 
اخذ وام و تسهیلات ارزی و ریالی از موسسات سازمان ها و شرکت های 
تامین کننده ملی خارجی و داخلی مشارکت و انجام فعالیت های صنعتی 
مرتبط و هر گونه معاملات مجاز بازرگانی ، واردات و صادرات کالا و 
برای  مستقیم  غیر  و  مستقیم  طور  به  که  عملیاتی  امور  سایر  و  خدمات 

تحقق هدف های شرکت لازم و مفید بوده و یا در جهت اجرای موضوع 
شرکت ضروری می باشد . 

2- مرکز اصلی شرکت : جزیره کیش ، میدان هرمز ، خیابان اقتصاد یکم ، 
ساختمان اداری سپهر ، واحد 201 ، کد پستی 7941658090

3-  میزان سرمایه شرکت : سرمایه شرکت 1،000،000،000 ریال سرمایه 
منقسم به 100 سهم با نام عادی 10،000،000 ریالی که مبلغ 350،000،000 
ریالی که به موجب گواهی شماره 01/1943ص/4001 مورخ 1401/09/22 
بانک پاسارگاد شعبه جزیره کیش به حساب شرکت واریز گردیده است و 

مابقی در تعهد سهامداران می باشد . 
4-  مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود . 

به   0079878334 ملی  کد  با  پام  راژ  مونا  خانم   : شرکت  مدیران    -5
سمت مدیر عامل و عضوء هیئت مدیره ، آقای علیرضا اله یاری با کد ملی 
0073361216 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای فرزاد فطانت با کد ملی 
0064445615 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای علی اصغری نائینی 
با کد ملی 0016942620 به سمت عضوء هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند . 
6-  دارندگان حق امضاء : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی مکاتبات و نامه های 
اداری و قراردادها شرکت با امضاء رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد . 
7-  اختیارات مدیر عامل : طبق مفاد اساسنامه . 

8-  اولین بازرسان : خانم آرزو یور دخانی به شماره ملی 0018722296 
بعنوان بازرس اصلی و خانم الناز کرد بچه نصیری به شماره ملی 0077897536 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند . 
9-  روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید . 
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کشتیرانی شکوه 
سحر کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 10265 و شناسه ملی 14003088500
   به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401،04،31 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 
1.صورتهای مالی مشتمل بر صورت وضعیت مالی صورت سود و زیان و 
صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان های نقدی برای سال 

مالی منتهی به 1400،12،29 به تصویب رسید .
2.آقای کاظم حجت شمامی به شماره ملی 2659101876 ، آقای حسین 
پور همت ابوذر به شماره ملی 1829459201 ، آقای عزت اله محبی فر 
به شماره ملی 1650142587 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند . 
3.موسسه حسابرسی و بهبود سیستم های مالی مدیریت حسابرسین با شناسه 
ملی 10100316991 بعنوان حسابرس و بازرس قانونی اصلی و موسسه 
حسابرسی هوشیار ممیز با شناسه ملی 10100439645 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند . 
4. روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت برای مدت 

یکسال انتخاب گردید . 
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت الهام سازان 
معماری کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14667 و شناسه ملی 14011782505
    به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1401،10،08 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1(آقای سعید رضایی گویجه لو با کد ملی 2755538643 ، خانم الهام ابراهیم تهرانی 
با کد ملی 0010673301 و آقای مجید رضایی گویجه لو با کد ملی 2755289511 

به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند .
2(به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور : آقای سعید رضایی گویجه لو 
با کد ملی 2755538643 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ، خانم 
الهام ابراهیم تهرانی با کد ملی 0010673301 به سمت رئیس هیئت مدیره و 
اقای مجید رضایی گویجه لو با کد ملی 2755289511 به سمت نائب رئیس 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند .
3(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات 
و عقود اسلامی و سایر اوراق با امضای آقای سعید رضایی گویجه لو همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد .
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت سام افراز 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 11965 و شناسه ملی 14004705019
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400.04.29 که 

در تاریخ 1401.12.28 واصل گردید تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1.ترازنامه و حساب سود و زیان و صورتهای مالی منتهی به اسفند ماه 1399 

به تصویب رسید.
2.آقای حسن گل محمدی به شماره ملی 0073874851 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای مهدی غفاری نیا به شماره ملی 0451252411 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
انتخاب  3.روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت 

گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بتون ایرانیان 
کاویان کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13984 و شناسه ملی 14008941816
  به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401.04.30 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1.صورتهای مالی منتهی به 1400/12/30 به تصویب رسید.

2.موسسه حسابرسی امین حسابرسی افق به شناسه ملی 10100608360 
بعنوان بازرس اصلی و حسابرس مالی و آقای جلال اولیابک با کد ملی 
انتخاب  یکسال  مدت  برای  البدل  علی  بازرس  بعنوان   1281886221

شدند.
3.روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت رامان نیکان 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 11750 و شناسه ملی 14004526375
  به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ 1401.08.10 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1( صورتهای مالی شرکت شامل ترازنامه و صورت سود و زیان منتهی به پایان 

اسفندماه 1400 به تصویب رسید.
2( آقای مهدی قنادان با کد ملی 0943299187 ، آقای محمد علینی 0047693479 

به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3( به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای مهدی قنادان با کد ملی 
0943299187 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، آقای محمد علینی 
0047693479 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

شدند.
4( کلیه اوراق و اسناد بهادار تعهدآور از قبیل کلیه چک ها و سفته ها، بروات و 
قراردادها با امضای متفق دو نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اسناد 
و مکاتبات عادی با امضای منفرد هر یک از اعضاء هیئت مدیره و مهر شرکت 

معتبر می باشد.
5( اختیارات مدیرعامل بشرح ذیل تعیین و به نامبرد تفویض گردید:» بند 1 الی 20 

از ماده 40 اساسنامه شرکت.
6( موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آرمون گستران پیشگام با شناسه ملی 
10103210831 بعنوان حسابرس و بازرس اصلی و آقای حسن گل محمدی با 
کد ملی 0073874851 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
7( روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت فن آوران 
فراساحلی امگا کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 9396 و شناسه ملی 14000109504
    به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1401،10،12 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1(خانم صدیقه قطان کاشانی به شماره ملی 1261968727 ، آقای مهدی 
به  امیر ضیایی  آقای  به شماره ملی 0068254040 و  نژاد خامنه  خاکپور 
شماره ملی 0068193432 به سمت اعضای هیات مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند . 
2(به استناد صورتجلسه هیات مدیره مذکور : خانم صدیقه قطان کاشانی 
به شماره ملی 1261968727 به سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای مهدی 
خاکپور نژاد خامنه به شماره ملی 0068254040 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره ، آقای امیر ضیایی به شماره  ملی 0068193432 به سمت مدیر عامل 

و عضوء هیئت مدیره ، برای مدت دو سال انتخاب شدند . 
3(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات، 
عقود اسلامی و قراردادها و سایر نامه های عادی و اداری با امضاء مدیر عامل 

به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
4(موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت مستقل اندیشان پارس ) حسابداران 
رسمی ( با شناسه ملی 10320852352 بعنوان بازرس اصلی و آقای رسول 
خرم داور با کد ملی 0059391820 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال انتخاب شدند .
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

خورشــید صبحگاهی به مــا کمک می کند خــوب بخوابیم و خوب بیدار شــویم. وقتی 
صبح فوراً بعد از بیدارشــدن از خواب در معرض نور خورشــید قرار می گیریم، ســطح 
آدنوزیــن پایین می آید کــه باعث افزایش انــرژی و توانایی ما بــرای مقابله با التهاب 
و عفونــت می شــود و احســاس خواب آلودگی ناشــی از آدنوزین را کاهــش می دهد.

یکشنبه 27 فروردین 1402، 25 رمضان 1444 ،16 آپریل2023، شماره 4189، صفحه


